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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2016

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektil transparan dan
akuntabel serta berorientasi pada hasil, kamiyang bertanda tangan dl bawah ini :

Nama : lr. H. SYAIFUL RIZAL, MM
Jabatan : Kepala BLH Kota Pariaman

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : MUKHLIS R
Jabatan : WALIKOTA PARIAMAN

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PTHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai
lampiran perjanjian ini, dalam mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang
telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian
target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan
dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pariaman, Februari2016
PIHAK PERTAMA,

KEPAIA BLH

KOTA PARIAMAN

PIHAK KEDUA,

NtP. 19570722L



PER'ANTIAN KIN ERIA BADA]T U NG KU N GA]I HIDUP*TAH U N 20 1 6
KOTA PARHMAN

ilo. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINER'A TARGET

(1) (2) (3) (4)
1. meningkatnya kualitas

lingkungan untuk menciptakan
pembangunan yang
berkelanjutan

Persentase sampah Kota Pariaman yang
terkelola dpnoan haik

58o/o

Iumlah RTH Publik Kota Pariaman 14 kawasan
lumlah Tempat Pengolahan Sampah
T'eroadu fTPSn 3 R vano dikplola

2 kawasan

lumlah dokumen Lingkungan Hidup yang
rkan diqpleqeikan

349 dokumen

lumlah sarana dan prasarana persampahan
vano dirawat denoan baik

67 unit

lumlah jenis pemantauan kualitas
linokunoan vano dilakr rkan

3 jenis

Jumlah unit usaha yang direkomendasikan
kelayakan lingkungannya

20 unit usaha

Jumlah kasus limbah yano diselesaikan 6 kasus
Jumlah sekolah yang dibina berbasis
adiwivata (linokunoan sehat)

56 sekolah

lumlah pesefta program kalpataru yang
rlihin:

1 orang

Jumlah kelompok masyarakat yang dibina
tenbng pengelolaan sampah berbasis bank
samoah

4 kelompok

Jumlah data dan informasi lingkungan yang
diinout

1 dokumen

No
1

2
3

4

5

6

7

Program
Pengembangan Kinerja Pengelolaan'
Persampahan
Pengelolaan Ruang Terbuka HUau (RTH)
Pengendalian Pencemaran dan Perusakan
Ungkungan Hidup (UPIB Laboratorium)
Penataan Penguasaan, Kepemilikan,
Penggunaan dan Pemanfaatan Tanah
Pengendalian Pencemaran dan Perusakan
Lingkungan Hidup
Peningkabn Kualitas dan Akses Informasi
Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup
Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya
Alam

Anggaran
Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

4,564,067,800

2,312,869,200
737,390,000

2,795,750,000

792,735,500

113,915,000

6L,770,000
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